様式第５号(第４条関係)

          一般墓地使用許可申請書
受

付

年  月  日

第        号

○○ 年 ○ 月 ○ 日

 十和田市長  様

                      申請者 氏  名 ○○ ○○

                          電話番号 ○○-○○○-○○○

 下記のとおり許可されたく申請します。

使

用

者

本 籍  青森県十和田市□□町□□

住 所  十和田市□□町□□番□□号
電 話

番 号
○○-○○○-○○○

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ  ○○ ○○

生 年

月 日
○○年 ○ 月 ○ 日

氏 名 ○○ ○○

区 画

番 号
第  ◇  種  ◇  区 ◇◇ 号

使 用 料   円
管 理

手数料
 円

 摘 要

＜添付書類＞

  ・一般墓地使用に関する誓約書

【本人確認書類】

□ マイナンバーカード □ 運転免許証 □ その他（       ）

記入例